
 1 

SUTARTIS Nr. 2025-088 

2025 m. liepos 22 d.  

 

Telšių kultūros centras, atstovaujamas direktoriaus pavaduotojos Lijanos Judeikytės, (toliau 

„Užsakovas“), ir UAB Garso projektai, įm. k. 303239784, atstovaujama direktoriaus Donato 

Rakščio (toliau – „Paslaugų teikėjas”), sudarė šią sutartį:  

1. Sutarties objektas  

1.1. Įgarsinimo paslauga renginyje „Vandens muzika 2025“, kuris vyks 2025 m. liepos 24 d. Telšių 

amfiteatre. 

2. Sutarties šalių įsipareigojimai  

2.1. Šia sutartimi Paslaugų teikėjas įsipareigoja:  

2.1.1. Paslaugų teikėjas suteikia įgarsinimo paslaugą renginyje ,,Vandens muzika 2025“ 

2.1.2. Paslaugų teikėjas dokumentus ir informaciją, gautą iš Užsakovo, laiko konfidencialia ir be 

išankstinio raštiško Užsakovo leidimo neskelbia ir neatskleidžia jokių Sutarties nuostatų, išskyrus 

atvejus, kai tai būtina vykdant Sutartį.  

2.1. Šia sutartimi Užsakovas įsipareigoja:  

2.1.2. Pateikti Paslaugų teikėjui visą būtiną informaciją šia sutartimi nustatytus Paslaugų teikėjo 

įsipareigojimus tinkamai įvykdyti;  

2.1.3. Sumokėti atlyginimą už Paslaugų teikėjo paslaugų  atlikimą; 

3.  Apmokėjimo tvarka 

3.1. Užsakovas įsipareigoja sumokėti Paslaugų teikėjui (pagal pateiktą sąskaitą SABIS 

sistemoje) 312,50 Eur (tris šimtus dvylika eurų, penkiasdešimt centų) pervedant juos į 

Atlikėjo nurodytą atsiskaitomąją sąskaitą:  LT807300010138197329. 

3.2. Atlyginimas atlikėjui turi būti pervestas per 30 darbo dienų nuo darbų atlikimo. 

4. Šalių atsakomybė 

4.1. Paslaugų teikėjas neatvykęs ir neatlikęs 2.1.1. numatytų darbų padengia Užsakovo patirtus 

nuostolius kurių suma yra 150 Eur.  

4.2 Nei viena iš šalių neatsako už visišką ar dalinį savo  įsipareigojimų nevykdymą, jeigu tai 

įvyktų dėl nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių. 

5. Sutarties keitimas ir nutraukimas 

5.1. Sutartis gali būti pakeista tik rašytiniu šalių susitarimu. Visi šios sutarties pakeitimai, 

papildymai ir priedai galioja, jei jie yra sudaryti raštu ir pasirašyti abiejų šalių. 

5.2. Sutartis gali būti nutraukta prieš terminą tiktai Šalims visiškai susitarus.  

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

6.  Baigiamosios nuostatos  

6.1. Ši sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento ir galioja iki tol, kol abi šalys įvykdys 

įsipareigojimus pagal šią sutartį.  

6.2. Šalys įsipareigoja neatskleisti tretiesiems asmenims jokių šios sutarties sąlygų, išskyrus 

Lietuvos  Respublikos įstatymuose numatytus atvejus.  

6.3. Ši sutartis sudaryta dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais - po vieną 

kiekvienai šaliai. 

6.4. Šalys pareiškia, kad joms žinomi Asmens duomenų apsaugos tvarkymo ypatumai dėl asmens     

kodo, gyvenamosios vietos adreso, atsiskaitomosios sąskaitos, telefono, elektroninio pašto adreso ir 

kt. duomenų, kaip tai reglamentuoja galiojantys teisės aktai, t. y. Užsakovas įsipareigoja tvarkyti 

Vykdytojo asmens duomenis pagal galiojančius įstatymus, o Vykdytojas sutinka, kad tokie 

duomenys būtų tvarkomi. 

7. Šalių rekvizitai ir parašai 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Užsakovas:  

Telšių kultūros centras 

Respublikos g. 18,Telšiai, 87333 

Įmonės kodas: 190599433 

A/s LT124010042800050181 

Bankas DNB  

Banko kodas 40100 

Tel.: +370 444 68996 

El. p: info@telsiukultura.lt 

 

Užsakovas:  

 

Telšių rajono savivaldybės kultūros centras 

Respublikos g. 18,Telšiai, 87333 

Įmonės kodas: 190599433 

A/s LT124010042800050181 

Bankas DNB  

Banko kodas 40100 

Tel.: +370 444 68996 

El. p: info@telsiukultura.lt 

Direktoriaus pavaduotoja  

Lijana Sobutienė 

 

 

              

 

 

Direktorė Birutė Juozapavičienė 

______________________________ 
(Pareigos, vardas, pavardė, parašas, antspaudas) 

  

 

Paslaugų teikėjas: 

 

UAB Garso projektai 

Įm. k. 303239784 

PVM mok. kodas LT100012371915 

Statybininkų g. 53, Venta, Akmenės r.  

Tel.: +37062661617 

El. p. donatas.rakstys@gmail.com  

A/s LT807300010138197329 

 

Direktorius 

Donatas Rakštys 

 

 

 

 

 

mailto:info@telsiukultura.lt
mailto:info@telsiukultura.lt
mailto:donatas.rakstys@gmail.com


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Telšių kultūros centras

Dokumento sudarytojas (-ai) Kiti

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2025-088 UAB Garso projektai įgarsinimo paslaugos

Vandens muzika 2025 07 24 312,50 Eur Donatas Rakštys

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-22 Nr. ST-166

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lijana Sobutienė Direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-22 15:44

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-07-15 22:47 - 2028-07-14 22:46

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos DONATAS,RAKŠTYS -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-22 16:16

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-04 13:38 - 2029-07-03 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lijana Sobutienė Direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-22 16:35

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-07-15 22:47 - 2028-07-14 22:46

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250717.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-22 nuorašą suformavo Lijana Sobutienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




